EDITAL Nº 01.2/2015/DP – PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 –

SANTANDER/PRPPG/UFRR

Boa Vista-RR, 24 de março 2015.

Resultado da Avaliação das Propostas

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, designado pela Portaria

nº 23/2015-PRPPG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o

resultado da avaliação das propostas dos candidatos ao Processo Seletivo do

EDITAL Nº 01/2015/DP – PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 –

SANTANDER/PRPPG/UFRR, conforme relação a seguir:

Resultado da Avaliação das Propostas

Candidato Situação

Leila Adriana Baptaglin Recomendada

Maria Bárbara de Magalhães Bethonico Recomendada

Prof. Dr. Eliel Eleutério Farias
Presidente da Comissão

Portaria nº 029/14-PRPPG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA AMAZÔNIA 2020 - SANTANDER

PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA E

PÓS-GRADUAÇÃO